

Årsredovisning

för

Accentify AB

556777-5696

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Chafic Dalle, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för Accentify AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, Stockholms län, registrerades år 2009 och bedriver produktion och försäljning av säkerhetsprodukter av varumärket Safe by Gaia. Försäljningen sker till detaljister samt genom återförsäljare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	134	627	364	675
Resultat efter finansiella poster	61	133	-271	-110
Soliditet (%)	34,5	27,8	16,4	34,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	78 715	132 908	311 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 908	-132 908	0
Årets resultat			61 182	61 182
Belopp vid årets utgång	100 000	211 623	61 182	372 805

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 472 710 kr (472 710kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 715
årets vinst	194 090
	272 805
disponeras så att	
i ny räkning överföres	272 805
	272 805

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		134 470	627 296
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-150 000	-268 000
Övriga rörelseintäkter		156 581	322 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 051	682 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 945	-556
Övriga externa kostnader		-57 595	-182 464
Personalkostnader	2	0	-346 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 322	-19 322
Summa rörelsekostnader		-79 862	-549 308
Rörelseresultat		61 189	132 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-30
Summa finansiella poster		-7	-25
Resultat efter finansiella poster		61 182	132 908
Resultat före skatt		61 182	132 908
Årets resultat		61 182	132 908

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 642	57 964
Summa materiella anläggningstillgångar		38 642	57 964
Summa anläggningstillgångar		38 642	57 964
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		250 000	400 000
Summa varulager		250 000	400 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 625	15 686
Övriga fordringar		61 038	55 508
Summa kortfristiga fordringar		92 663	71 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		698 954	591 145
Summa kassa och bank		698 954	591 145
Summa omsättningstillgångar		1 041 617	1 062 339
SUMMA TILLGÅNGAR		1 080 259	1 120 303

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 715	78 715
Årets resultat		194 090	132 908
Summa fritt eget kapital		272 805	211 623
Summa eget kapital		372 805	311 623
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	656 056	656 056
Summa långfristiga skulder		656 056	656 056
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 413	5 333
Övriga skulder		37 060	138 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 925	8 925
Summa kortfristiga skulder		51 398	152 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 080 259	1 120 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	821 683	821 683
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	821 683	821 683
Ingående avskrivningar	-763 719	-744 397
Årets avskrivningar	-19 322	-19 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-783 041	-763 719
Utgående redovisat värde	38 642	57 964

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från närstående	656 056	656 056
	656 056	656 056

Stockholm 2023-03-31

Chafic Dalle
Chafic Dalle